
 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI DI RICERCA DI DURATA 12 mesi (POR FSE 
2014-2020 - DGR 11/2018 - ”La ricerca a sostegno della trasformazione aziendale. Innovatori in azienda – 
Cod. Progetto 2120-20-11-2018 - CUP: H76C18000260005) bandito con DD732/2018 Prot. n. 0042324 del 
23/07/2018 presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali -  Università Ca’ Foscari Venezia 

 

Rep. n. 911/2018 Prot. n. 52447 del 25/09/2018 
 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO CENTRO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 2 Assegni di ricerca di durata 12 mesi, bando 
Rep. n. 732/2018 Prot. n. 42324 del 23/07/2018 pubblicato in data 25/07/2018 nella pagina 
web di questo Ateneo: http://www.unive.it/assegniscaduti . 

 
VISTO  l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  
VISTI  i verbali della Commissione selezionatrice del 20/09/2018 e del 21/09/2018 

 
Dispone:  

 
sono convocati al colloquio che si terrà  

 
il giorno 28 settembre 2018 alle ore 12,00 

presso  
 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali, palazzo Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 
Venezia, IV piano stanza stanza n. C 411(studio della prof.ssa Da Roit) 

 
 
i seguenti candidati: 
 
Assegno 1:  
Titolo “Lavoro umano, processi e prodotti: organizzazione inclusiva e umanocentrica nell’industria 
veneta 4.0 / Human labour, processes and products: inclusive and huma-centered organization in 
Veneto’s industry 4.0”, codice: 69814 
 

Cognome Nome Voto titoli e 
pubblicazioni 

Totale Ammissione al 
colloquio 

DIMITRIADIS  IRAKLIS 46 46 ammesso 

IANNUZZI FRANCESCO 
EUGENIO 

44 44 ammesso 

M. A. 25 25 NON ammessa 

SCARANO GIANLUCA 44 44 ammesso 

http://www.unive.it/assegniscaduti


 
 
SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI DI RICERCA DI DURATA 12 mesi (POR FSE 
2014-2020 - DGR 11/2018 - ”La ricerca a sostegno della trasformazione aziendale. Innovatori in azienda – 
Cod. Progetto 2120-20-11-2018 - CUP: H76C18000260005) bandito con DD732/2018 Prot. n. 0042324 del 
23/07/2018 presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali -  Università Ca’ Foscari Venezia 

 

Assegno 2:  
Titolo: “Le relazioni nel luogo di lavoro ed oltre: organizzazione inclusiva e umanocentrica 
nell’industria veneta 4.0 / Relationships in the workplace and beyond: inclusive and human-centered 
organization in Veneto’s industry 4.0”, codice: 69820, tutor prof.ssa Barbara Da Roit 
 

Cognome Nome Voto titoli e 
pubblicazioni 

Totale Ammissione al 
colloquio 

C. C. 38 38 NON ammessa 

DIMITRIADIS  IRAKLIS 46 46 ammesso 

D'ONOFRIO  MARTA 42 42 ammessa 

IANNUZZI FRANCESCO 
EUGENIO 

44 44 ammesso 

SCARANO GIANLUCA 44 44 ammesso 

 
 
 

 
Il candidato DIMITRIADIS IRAKLIS avendo chiesto di sostenere il colloquio per via video telematica è 

convocato telematicamente alle ore 14,00  
 

 
 
Venezia, 25/09/2018 
 

Il Direttore 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 
prof. Giuseppe Barbieri 

 
 
 

 


